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   Laupäev, 3. august 2019
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EAÕK preester JUSTINUS KIVILOO + 7.30 TEATED + 7.40 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“ loeb EVE KRUUS
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIMO LIGE; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             OLEVISTE TUNNIS jagab oma mälestusi 88-aastane koguduse vend ANTS VIKERPUUR, keda küsitleb HELDUR KAJASTE. Saates kõlavad aastatetagused kaunid vaimulikud laulud Vancouveri usklike- Herbert Kirvese ja Leida Kuuse esituses.
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab ROLAND TÕNISSON. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                12:00             PLAYLIST: Kantrimuusikat on saatesse valinud TIMO LIGE
   
                Kell 13            LAULAN SUUST JA SÜDAMEST: PÕLVEST PÕLVE MUUSIKAS BAPTISTI KOGUDUSES. Saatejuhi ALEKSANDRA KREMENETSKI vestluskaaslasteks on muusikud, ema ja tütar, URVE PIHLAK ja MIRJAM KIVISILD
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: VALLO KEPP räägib saates oma isiklikest kokkupuudetest vaimuliku, EELK Usuteaduse Instituudi ühe rajaja ning teoloogiaprofessori EVALD SAAG´iga ning loeb valikut tema luulest, mis pole veel trükivalgust näinud. Saate toimetaja KAJA TARTO                                                                                         
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            LUULEHETK: DEBOORA VAARANDI luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: Saatejuht on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: UUE Testamendi apogrüüfid. Saate autor ALLAN KROLL
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: "SINU AUKS - UUE LAULU ESMASPÄEV" on ülistusmuusika projekt, mida tutvustavad saates projekti koordinaator MARGUS PADAR ja üks paljudest osalevatest muusikutest ELIISA URBEL. Neid usutleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: SA EI TOHI ABIELU RIKKUDA. Sarjast 10 käsku, arutlevad seitmenda käsu üle HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 USUSALADUS: LINN MÄE OTSAS. Teemat avab TIMO LIGE
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: Türi Misjonikoguduse ülistajad LILIANA ja NEEMO RAASIK ning KELLY SAATMANN kõnelevad teemal TÄNUOHVER
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Raamatute Raamat,     kl 6.45
Piiblivõti     
   

 
 NB! Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmed kordussaated!
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